Hydraulika / Tésnici prvky (hydraul. zavity)

TK-AL - Tésnici krouzky pro hrdla hydraulicych Sroubeni

Kod produktu: 50031

-
-

Varianty zbozi

Objednaci kod

ALO6x10x1
ALO6x12x1,5
AL06,5X17x2MAN
ALO8x12
ALO8X14
AL10x14
AL10x16
AL12x16
AL12x18
AL12x20
AL13x19
AL14x18

AL14x20

Druhy
prumér

10 mm
12 mm
Mano. mm
12 mm
14 mm
14 mm
16 mm
16 mm
18 mm
20 mm
16 mm
18 mm

20 mm

Tloustka

1mm

1,5 mm

2mm

1 mm

1 mm

1 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

® Pracovni teplota: -40°C az +250°C
® Pouziti produktu: Tésnéni pro hydraulické Srouby
® Material produktu: Hlinik

Tésnici krouzky z hliniku (AL) se nejcastéji pouZivaji jako
tésnici podlozky pod hrdla Sroubeni. Utésiuji zavitova
pfipojeni hrdel, ktera se Sroubuji tzv. "do kostky". V tabulce
jsme vybrali nejzadané;jsi rozmeéry.

Celkova délka Vnitfni Hadice Mj Vase cena bez

prumér d/D DPH
6x10x1,0 mm mm 6 mm ks 1,10 K¢
6x12x1,5 mm mm 6 mm ks 1,60 K¢
6,5x17X2 mm mm 6,5 mm ks 3,90 K¢
8x12x1,0 mm mm 8 mm ks 1,00 K¢
8x14x1,0 mm mm 8 mm ks 1,10 K¢
10x14x1,0 mm mm 10 mm otv.~1/8" ks 1,30 K&
10x16x1,5 mm mm 10 mm otv.~1/8" ks 1,50 K¢
12x16x1,5 mm mm 12 mm ks 1,60 K¢
12x18x1,5 mm mm 12 mm ks 1,00 K¢
12x20x1,5 mm mm 12 mm ks 1,80 K¢
13x19x1,5 mm mm 12 mm otv.~ 1/4" ks 2,00 K¢
14x18x1,5 mm mm 14 mm otv.~ 1/4" ks 1,30 K¢
14x20x1,5 mm mm 14 mm ks 1,50 K¢

Sklad



AL16x20

AL16x22

AL17x21

AL17x22X1,5

AL18x22

AL18X24

AL20x26

AL21x26

AL22x27

AL22x29

AL24x30x1,5

AL26x32

AL27x32x1,5

AL27x32x2

AL28x32x2

AL28x36x2

AL32x40x2

AL33x39x1,5

AL36x42x2

20 mm

22 mm

21 mm

21 mm

22 mm

24 mm

26 mm

26 mm

27 mm

29 mm

30 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

36 mm

40 mm

39 mm

42 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

2mm

1,5 mm

2mm

2mm

2mm

2mm

1,5 mm

2mm

16x20x1,5 mm mm

16x22x1,5 mm mm

17x21x1,5 mm mm

17%22x1,5 mm mm

18x22x1,5 mm mm

18X%24x1,5 mm mm

20x26x1,5 mm mm

21x26x1,5 mm mm

22x27x1,5 mm mm

22x29x1,5 mm mm

24x30x1,5 mm mm

26x32x2,0 mm mm

27x32x1,5 mm mm

27x32x2,0 mm mm

28x32x2,0 mm mm

28x36x2,0 mm mm

32x40x2,0 mm mm

33x39x1,5 mm mm

36x42x2,0 mm mm

16 mm

16 mm

17 mm

17 mm

18 mm

18 mm

20 mm

21 mm

22 mm

22 mm

24 mm

26 mm

27 mm

27 mm

28 mm

28 mm

32 mm

33 mm

36 mm

otv.~3/8"

otv.~3/8"

otv.~1/2"

otv.~ 3/4"

otv.~3/4"

otv.~ 1"

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1,60 K&
1,70 K¢
12,50 K¢
4,00 K¢
1,90 K&
2,10 K&
9,50 K&
8,40 K&
2,70 K&
3,20 K&
3,50 K&
9,00 K¢
3,20 K&
6,10 K¢
14,60 K&
15,50 K¢
16,60 K&
7,60 K¢

11,30 K&
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